
Uchwała Nr XII/112/20 

RADY MIEJSKIEJ  W JEZIORANACH 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Województwem Warmińsko - Mazurskim - Zarządem 

Dróg Wojewódzkich w zakresie udzielenia pomocy rzeczowej poprzez wymianę krawężników przy 

chodnikach drogi wojewódzkiej Nr 593 

 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 11  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz na postawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 

ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się zgody na zawarcie przez Gminę Jeziorany umowy z  Województwem Warmińsko - Mazurskim - 

Zarządem Dróg Wojewódzkich w zakresie udzielenia pomocy rzeczowej poprzez wymianę krawężników przy 

chodnikach drogi wojewódzkiej Nr 593. 

 

§ 2.  Nakłady inwestycyjne wyszególnione w dokumencie PT obejmują wartość 145 381,94zł. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Jezioran. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  

w Jezioranach. 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

  Bogusław Wierzbicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 Aby zwiększyć estetykę centrum miasta, a także mając na uwadze przyszły remont 

chodników, Burmistrz Jezioran, po uzyskaniu zgody Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Olsztynie, zalecił wymianę krawężników w ciągu drogi wojewódzkiej w miejscowości 

Jeziorany. Wartość prac została wyceniona na kwotę 145 381,94zł. 


